— Anatherna contra ea sibi usurpantes.

Alexander episcopus servus servorum Dei, Ge-

rardo vener. canonico salutem et apostolicam

benedictionem.

Emniium. ^ Apostolicae Sedis spcculam subli-

mali et ad solicitudinem et e urani omnium

Ecclesiarum non nostris merilis, sed di-

vina solummodo dignatione promoii, ocu-

los discretionis, manusque consilii debe-

mus avidius extendere, ubi piae religioms

exercitia , et solicitudinis ecclesiasticae

instantiam comperimus fore. Proinde

instae petitioni luae, quam respectu su-

pernae remunerationis super incolumitale

ecclesiae Sanctae Mariae
,
quae Pisanae

civilatis dignoscitur principalis, audieniiac

nostrae approbavimus allatae, auctoritatis

Bononim nostrae patrocinium consulentes exhibe-
c 0ll ii.-,i>atio.

mug> el ul mag|s ma gi SqUe pristinura de-

votionis tuae augeatur studium, benignis-

sime cxbortamur. Igilur iuxta sincerae

pelilionis luae altee tum eanonicam snpra-

dictae Ecclesiae, quam tenes, sibique

iuste pertinentia omnia, et quicquid a te

iuste acquisitimi, vel Deo consentente

un rciuiu im- acquirenclum est, Aposlolatus nostri au-
iiiunitolis nin ».

, . , • - -i

hnnis canoni- cloniate, et per Iniius nostri privilcgn

ca ' paginam confirmamus: per omnia quidem

interdicentes, ut ncque imperato)-, neque

marchio, ncque episcopus, ncque cuius-

libel orci i n i s homo prael'alas rcs agere vel

eausare, seu per aliquod ingenium prac-

sumal diminucre. Quod si buie nostrae

eonlìrmalioni aliquis ex bis, quos supra-

niemoravimus, debilae obedientiac non

Anaiiiema inclinaveril, et supradictis rebus, contem-
r,.,ii,a ca sibi

t Apostolicae Sedis, aliquo modonocere
ufiui-panles. I l

.
*

praesumpserit, condignae exeommunica-

tionis gladio l'eriendum, et a communione

(!) Ediclit Ugholl. Hai. Sac. toni. ni.

ROMANUM An.C. 1065

sanctae Ecclesiae se omnimodis noverit

esse separandum, et insuper viginti libras

auri, medietatem Camerae nostrae, et mc-

dietatem libi, sciai se esse compositurum.

Datum Lucae per manus Mainardi

sanctae Ecclesiae Sylvae Candidae cardi-

nalis, Apostolicae Sedis bibliotbccarii,anno

dominicae incarnationis mlxiii, indi-

elione i.

Dal. anno Domini 1063,

poiitif. Alexaiulri anno il.

V.

Confirmalio donationum et privileglorum,

Concuntrieiisi coenobio ab Edward» ve<je

concerai uni (lì.

SUMMAKIUM

Leofridus dux Conventriensis monasterii fun-

dalor. — Kiusdein oivmimoda exemplio ab

orimi etiani ordinarii iurisdictioiie. — Ab-
balis electio penes monaclios. — Confir-

uiantur privilegia omnia eidem concessa.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio Edwardo regi Anglorura salutem et apo-

stolicam benedictionem.

Scriplorum vestrorum eloquia, iucolu-

mitalem vcsiram significantia, laeti susci-

[>imus. Gralias ita<( ne omnipolenti Deo

relulimus, qui cordis vostri sincerilatem

ad omnia ulilia sanctae Matris Ecclesiae

compungi!. Proinde iuxta scripta vostra

monaslerio Sanctae Mariae de Conventria,

ubi servorum Dei conslitula est congrega-

tio, a reverendae memotiae Leofrido duce Leofridus dm

nuper extructo, huiusmodi privileeia prae- c.<> |,ve ""' ic "-..

1
. . . • i i

s,s 'n ° nab iem
sentis auctoritatis nostrae indulgemus, fundaior.

concedimus, atque conlirmamus; staluen-

tes, ut ipse locus regiis praeceplis, et

privilegiis apostolicis fultus. per omnia

tempora sine vexatione cuiuscumquedioe-

cesani episcopi, aut alicuius iudiciariae

potestatis, cuiuscumque ordinisvcl digni-

tatis sit, et semper, sicul pracoptal et elio
.

m
.

01
,'
l,ina_

• ì il i- f r ì' inrisdif lio-

expetit bencvolentia tuaregalis, luluro lem- ne.

poro permaneal. Fralres igitur ciusdem Ai.haiUcie-

loci idoneos ex se, vel ex qua vuluerinl na'c'hos""

n'°

(l) E\ Monasl. Aiiglic. Ioni, i, pag. 78.

Eiusdtm oni-

nimnda exem-

plio ab omni
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f.onfirmnn-
r0boramUS

lui- jtrivili'gia

omnia oìili-m

concessa.

Esoiiliuni.

congregatone , al>bates sive decanos sibi

per successiones eligendi liabeant pote-

sta'tem ; et, ne impedianlur , aulhoritale

apostolica prohibemus. Praelerea quicquid

illi loco contulerunl, vel collatura est, vel

conferetur , divina et nostra authoritate

Necnon privilegia vestra ad

honorem Dei pertincntia, quae ibi insti—

luere volueris, gralanti affectu annuimus,

confirmamus, et confirmando imperpetuum

slare decrevimus. Et infractores eorum

aeterna maledizione damnamus. Ada
anno dominicae incarnationis millesimo (1)

quadragesimo terlio.

Dat. anno Domini 1063,

pontif. Alexandri anno n.

VI.

Declaratio decrelorum editorum in conci-

lio Romano i sub Alexandro PP. II.

contro, simoniacos habìlo (2).

SUMMAH1UM

Exordium. — Damnatio simoniacae pravi-

tatis. — Pro nunc tolerandas ordinationes

gratis per simoniacos factas. — Sola ur-

gente necessitate a sacris canonibus re-

cedendum. — De caetcro non admittendas

huiusmodi ordinationes. — Missa notorii

concubinarii non audienda. — Huiusmodi
concubinarii a divinis suspensi. — De
clericis castitatem servantibus. — Decimas
retinentes exeommunicari. — Ecclesiae per